

---

Fevralın 14-də "[Sabahın alimləri](#)" VII Respublika Müsabiqəsi keçirilmişdir.

Müsbəqənin məqsədi yuxarı siniflərdə təhsil alan gənclərin elmi nailiyyətlərini nümayiş etdirməsinə, müasir dünyəvi təhsilin formalaşmasına imkan yaratmaq, onların tədqiqat yönündə fəaliyyətlərini təbliğ etməkdir. Hər il AB-da keçirilən "ntel SEF – Beynəlxalq Elm və Mühəndislik Sərgisində" iştirak etmək namizələri müəyyən edilmişdir.

[Təhsil Nazirliyi](#)nin təşkilatçılığı ilə 2012-ci ildə etibarən keçirilən müsabiqəyə ölkə miqyasında maraqlı olanlar artmaqdadır. Bu ilki yarışmada ötən illərdə nisbətən bölgələrdə olan iştirak sayında artım müşahidə edilmişdir. Cari ildə 22 rayonun ümumi təhsil məktəblərində təhsil alan 528 tələbə 336 layihə ilə müraciət edib, onlardan 260 tələbə (IX sinif-107, X sinif-103, XI sinif - 50) 150 elmi layihə ilə Elmi Ekspertiza Komissiyasının qərarına əsasən müsabiqədə iştirak etmək hüququ qazanmışdır.

Layihələrin qiymətləndirilməsi əlaqədar olaraq Münsiflər Heyəti tərəfindən hər yata keçiriləcək qaliblərə təşkilatçılar tərəfindən pul mükafatı, diplom, medal və hədiyyələr təqdim olunacaq. 3 layihənin müəllifi cari ilin may ayında AB-da keçiriləcək "ntel SEF-də" iştirak etmək imkanını qazanacaq.

"Sabahın alimləri" müsabiqəsi riyaziyyat, fizika, kimya, biologiya, tibb və sosial elmlər, ekologiya, mühəndislik, kompüter elmləri üzrə keçirilir.

[Heydər Əliyev Fondu](#), [Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası](#), [Gənclər və İctimai Nazirliyi](#), [Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Bilik Fondu](#) və [Azərbaycan Hərbi Qüvvələrinin Birliyi](#) ilə birgə keçirilən "Sabahın alimləri" Respublika Müsabiqəsində indiyədək 932 tələbə iştirak edib, onlardan 379 nəfəri müsabiqənin müxtəlif mükafatlarını qazanmışdır. Qaliblər arasından seçilən 35 nəfər yarışın müəllifi AB-da keçirilən Beynəlxalq Elm və Mühəndislik Sərgisində iştirak edib.

Ötən il ümumi təhsil məktəblərini qızıl və gümüş medalla bitirmiş məzunlardan 18 nəfəri son iki ildə keçirilmiş "Sabahın alimləri" müsabiqəsinin qalibləri və ya iştirakçıları olmuşdur. Onlardan bir qismi xarici ölkələrin tanınmış universitetlərində təhsilini davam etdirirlər.

Hazırda ümumi təhsil məktəblərində "Kiçik Akademiya"lar fəaliyyət göstərir. Həmin akademiyaların fəaliyyəti əlaqələndirilməsi, yarışın təşkilatçılığına, tədqiqat aparmaq, elmin inkişafını ümumiləşdirmək və onlara təqdim etmək bacarıqlarının artırılmasına yönəldilib.